ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000
www.ruybarbosa.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2025

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 058/2025. CONTRATO: 053/2025. CONTRATANTE:
Município de Ruy Barbosa – Bahia. CONTRATADA: AGMARIO GUERRA OLIVEIRA,
inscrita sob nº de CNPJ: 40.121.142/0001-21. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS E
HIDRÁULICO, ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA -
BAHIA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26 de setembro de 2025 a 26 de dezembro de
2025. VALOR GLOBAL: R$ 40.000,70 (Quarenta Mil Reais e Setenta Centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 03.01; 05.01; 07.01; 10.01; 11.01 /
ATIVIDADE: 2.005; 2.015; 2.045; 2.065; 2.085 / ELEMENTO: 3.3.90.30.00 / FONTE:
1.500.0000; 1.500.1002; 1.600.0000. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso II da
Lei Federal nº 14.133/2021.

Ruy Barbosa - Bahia, 26 de setembro de 2025.

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO
Prefeita Municipal.

		2025-09-26T15:28:42-0300